ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области

17.05.2022	                                                                                                         № 50
О признании утратившим силу постановление Администрации Красноярского
сельского поселения от 26.04.2018 № 41 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста Прокуратуры Кривошеинского района от 16.05.2022 № 051/250-22-20690021

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 26.04.2018 № 41 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд органом внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Признать утратившим силу постановление от 18.12.2018 № 140 «О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 26.04.2018 № 41 «Об    утверждении Порядка осуществления контроля  за соблюдением  Федерального закона от 05 апреля 2013 года  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля»».
3. Признать утратившим силу постановление от 01.04.2019 № 43 О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 26.04.2018 № 41 «Об    утверждении Порядка осуществления контроля  за соблюдением  Федерального закона от 05 апреля 2013 года  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля».
4. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования Красноярское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Красноярского сельского поселения                                           	О.В. Дорофеев